



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



Inowrocław, 15.02.2023r.

EZP 56/2023



Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

dot. przetargu nr M-1/2023 na dostawę leków i wyrobów medycznych dla Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu

Zamawiający działając na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:

Pytanie Nr 1

Dotyczy pak. 1 poz. 19,20,21, 25
pak. 4 poz. 8, 14

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 2

Pakiet 1, Pozycja 7, Ceftriaxone 2 g inj.50ml x 10szt.:

Czy Zamawiający wymaga, aby wyceniony Ceftriaxon, był w postaci proszku do sporządzenia roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 3

Do §2 ust. 1, ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o ujednoczenie terminu dostawy, gdyż zapis §2 ust. 1 przewiduje dostawę w ciągu 48 godzin od momentu otrzymania zamówienia, a zapis §2 ust. 2 przewiduje dostawę w ciągu 1 dnia roboczego od momentu otrzymania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający ujednocza zapis terminu dostaw zgodny z zapisem w SWZ w Rozdziale II pkt. 1 ppkt. 5 i), j): termin realizacji bieżącego zamówienia leków – 24 godziny, dostawa w trybie „CITO” (dostawa ratunek życia) w przeciągu 12 godzin od chwili złożenia zamówienia, termin realizacji bieżącego zamówienia wyrobów medycznych wynosi do 48 godzin.

Pytanie Nr 4

Do §10 ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6, ust. 9 wzoru umowy: Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę §10 ust. 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6, ust. 9 wzoru umowy poprzez:
1) usunięcie postanowienia §10 ust. 3 nakładającego na Wykonawcę obowiązek przedstawiania Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania umowy wykazu materiałów, związanych z



Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Błażka
w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97
województwo kujawsko-pomorskie
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS
0000002494
Dział Zamówień Publicznych
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-00



realizacją niniejszej umowy, wraz z cenami ich nabycia i dokumentami potwierdzającymi przedstawione ceny oraz wykaz udokumentowanych kosztów związanych z realizacją niniejszej umowy oraz zastąpienie go postanowieniem stanowiącym, że przesłanką waloryzacji będzie wykazanie przez Wykonawcę wzrostu kosztów realizacji przedmiotu umowy poprzez przedłożenie – innych aniżeli ww. kalkulacja – dokumentów potwierdzających wzrost cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy, bowiem ww. postanowienie wypacza sens zmiany art. 439 ustawy Prawo zamówień publicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §10 i udostępnia wzór w nowej wersji pod nazwą „Załącznik Nr 5 do SWZ Poprawiony”.

2) usunięcie postanowień §10 ust. 4, ust. 5, ust. 6 ustanawiających poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów uprawniający strony umowy do żądania zmiany wynagrodzenia na 10% oraz zastąpienie ich postanowieniami przewidującymi, że wartość ww. poziomu zmiany cen wyniesie 5%, albowiem ww. postanowienie narusza zasadę ekwiwalentności świadczeń stron oraz postulat równomiernego rozłożenia ryzyka kontraktowego?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §10 i udostępnia wzór w nowej wersji pod nazwą „Załącznik Nr 5 do SWZ Poprawiony”.

3) zmianę postanowienia §10 ust. 9 poprzez podniesienie maksymalnego poziomu wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający do łącznie 50% w stosunku do wartości całkowitego wynagrodzenia brutto określonego w §5 ust. 1 wzoru umowy, ponieważ możliwość taka została przewidziana w art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129)?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §10 i udostępnia wzór w nowej wersji pod nazwą „Załącznik Nr 5 do SWZ Poprawiony”.

4) dodanie do treści §10 zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, zarówno Wykonawca jaki i Zamawiający posiadali uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis §10 i udostępnia wzór w nowej wersji pod nazwą „Załącznik Nr 5 do SWZ Poprawiony”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert:

Termin składania ofert nastąpi **20.02.2023 r. o godz.: 10:00**

Termin otwarcia ofert nastąpi **20.02.2023 r. o godz.: 10:05**

Termin związania z ofertą zostaje przedłużony do **21.03.2023 r.**

